

خبر

دیدار نویسنده وراوی کتاب «فرنگیس» با رهبر انقلاب

● ایسنا: نویسنده و راوی کتاب «فرنگیس» با مقام معظم رهبری دیدار کردند.
ظهر روز گذشته پس از برگزاری مراسم هفتمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت که در آن تقریظ آیت‌الله خامنه‌ای بر کتاب «فرنگیس» منتشر شد، خانم‌ها فرنگیس حیدریور (راوی کتاب) و مهناز فتاحی (نویسنده کتاب) با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
متن یادداشت مقام معظم رهبری بر این کتاب که روایتی است از مقاومت بانوی روسایلی مرزن‌نشین گرد کرمانشاهی در مقابل حملات رژیم متجاوز بعثی، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

بخش ناگفته و بااهمیتی از حوادث دوران دفاع را به مناسبت شرح حال این بانوی شجاع و فداکار، در این کتاب می‌توان دید. بانو فرنگیس دلاور با همان روحیه استوار و پُرقدرت و با زبان صادق و صمیمی یک روستایی و با عواطف و احساسات رقیق و لطیف یک زن، با ما سخن گفته و منطقه ناشناخته و مهمی از جغرافیای جنگ تحمیلی را با جزئیاتش به ما نشان داده است. ما از روستاهای مرزی در دوران جنگ و مصائب فراوان آنان و آوارگی‌ها و گرسنگی‌ها و خسارت‌های مادی و ویرانی‌ها و داغ عزیزان آنها، هرگز به این وضوح و تفصیلی که در این روایت صادقانه آمده است، خبر نداشتیم؛ و نیز از فداکاری جوانان آنان که در شمار اولین شهادت‌یگان به مقابله با دشمن مهاجم بودند. ماجرای قتل و اسارت دشمن به دست این بانوی دلاور هم که خود یک داستان مستقل و استثنایی است که نظیر آن فقط در سوسنگرد، در همان اوان، اتفاق افتاده بود. بانو فرنگیس را باید بزرگ داشت و از نویسنده کتاب خانم فتاحی – به‌خاطر قلم روان و شیوا و هنر صحنه‌بگیری و خاطره‌نویسی باید بسیار تشکر کرد.

فاطمه حسینی:

وضعیت امروز حاصل سیاست‌های غلط فراوان است

● شرق: فاطمه حسینی در نطق میان‌دستور خود در مجلس گفت: امروز ایران عزیزمان در وضعیت نابسامان و خطر اقتصادی به سر می‌برد، اما نه علل پیدایش آن و نه راه برون‌رفت از آن به اقتصاد محدود نمی‌شود. رویکردها و سیاست‌های غلط و اقدامات نسنجیده این وضع را به وجود آورده است و تنها با اصلاح قاطعانه آنها به صورت یک عزم و اراده ملی می‌توان به علائم درمان امید بست.او افزود: وضعیت نابسامان امروز حاصل سیاست‌های غلط فراوان و نظارت ناقصی است که در همه حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاست داخلی و خارجی رخ داده است، خطاهایی که به‌وضوح می‌توان آنها را برشمرد. حسینی عنوان کرد: امروز نمی‌توان عملکرد مجلس را نیز در التهایات اقتصادی و اجتماعی این روزها بی‌اثر دانست؛ چراکه یکی از عوامل شکل‌گیری وضعیت ملتبه امروز، ناکارآمدی مجالس در ایفای نقش نظارتی و ناظران ناکارآمد بر اجرای سیاست‌ها و قوانینی است که دولت را ملحق به اجرای آن می‌کند. او افزود: اگر دولت بر اجرای سیاست‌های غلط اصرار داشت، چرا مجالس در ایفای وظیفه نظارتی خود ناکارآمدند. مجلس نیازمند آسیب‌شناسی ۱۰ دوره نظارت است تا با اصلاح رویه‌ها قوانین و ابزارهای نظارتی، این وظیفه مهم را به صورت کارآمدی در نهاد قانون‌گذار ایفا کند.

اضافه خدمت سرباز فداکار حمله تروریستی اهواز بخشیده شد

● فارس: فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ما به محض اطلاع‌یافتن از اینکه این سرباز فداکار اضافه‌خدمت دارد، دستور دادیم تمام اضافه‌خدمت او بخشیده شود.
امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش، گفت: سربازان ما عاشق خدمت هستند و نیازی به تقدیر ندارند، ولی ما مجتبی محمدی، آن سرباز فداکار ناجی مردم اهواز را به نحو احسن و اکمل تشویق کردیم. فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ما به محض اطلاع یافتن از اینکه این سرباز فداکار اضافه‌خدمت دارد دستور دادیم تمام اضافه‌خدمت او بخشیده شود.

درخواست تبدیل قرار بازداشت مشایبی رد شد

● ایسنا: وکیل مدافع مشایبی گفت درخواست تبدیل قرار بازداشت موکلس از سوی رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب رد شده است.
علی اصغر حسینی عنوان کرد: با توجه به اینکه حکم بدوی درباره آقای مشایبی صادر شده و قانونا دلیلی برای استمرار بازداشت موقت ایشان وجود ندارد، درخواست کردیم قرار بازداشت ایشان تبدیل به وثیقه یا کفالت شود و تا حکم رسیدگی به پرونده در دادگاه تجدیدنظر و صدور حکم قطعی آزاد باشند. ولی ریاست محترم دادگاه انقلاب با این درخواست موافقت نکردند. او افزود: امیدواریم بعد از اینکه پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال شد، در این دادگاه قبل از تعیین وقت رسیدگی و جلسه دادگاه تجدیدنظر درباره فک قرار بازداشت موکلم تصمیم‌گیری شود و تا قبل از صدور حکم نهایی آزاد شوند؛ چون قانونا دلیلی برای استمرار بازداشت موقت ایشان وجود ندارد.

لایحه الحاق دولت ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) طبق زمان‌بندی منتشره در تارنمای مرکز پژوهش‌های مجلس، قرار بود در دستور دوم جلسه علنی دیروز مجلس رسیدگی شود؛ اما نه تنها لایحه بررسی نشد بلکه گفته شد این موضوع در دستور چهارم قرار گرفته و در نهایت هم نوبت به رسیدگی آن نشد. از طرفی، هم‌زمان با تعویق افتادن بررسی این لایحه، تجمعی اعتراضی درباره همین موضوع مقابل مجلس شکل گرفت. سیدامیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، عضو هیئت رئیسه مجلس روز گذشته اعلام کرد که این لایحه به دلیل اینکه در دستور چهارم برای رسیدگی قرار داشت، بررسی نشد.

به گزارش ایرنا، علیرضا رحیمی دیگر عضو هیئت رئیسه مجلس در این زمینه گفت: طبق آیین‌نامه داخلی مجلس ابتدا باید لایحه اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در مجلس بررسی شود و سپس از CFT در دستور کار قرار گیرد. همچنین، روز گذشته برخلاف دستور مالوف مجلس که سؤال از وزیران در صحن علنی، روزهای سه‌شنبه برگزار می‌شود، دو سؤال از وزیر علوم در دستور کار قرار گرفت.
رئیس‌ه مجلس در این پرسش را ایجاد کرد که آیا بین این دو یعنی عدم بررسی لایحه CFT در جلسه علنی دیروز و تشکیکی که درخصوص نوبت‌بندی دستورات رسیدگی مجلس با اظهارنظر عضو هیئت رئیسه ایجاد شد، رابطه وجود دارد یا خیر.

تجمع اعتراضی مقابل مجلس

از ساعات آغازین صبح دیروز حدود ۲۰۰ نفر با تجمع مقابل مجلس شورای اسلامی و دردست‌گرفتن پلاکاردهایی مخالفت خود با لایحه CFT را ابراز کردند. به گزارش ایسنا، تجمع‌کنندگان در پلاکاردهایی که در دست داشتند، تصویب این لایحه را خیانت به آرمان‌های انقلاب، موجب فروپاشی اقتصادی و خلاف فرامین رهبری عنوان کردند. مخالفان با در دست‌داشتن پلاکارهایی که روی آنها نوشته شده است «تصویب CFT اجرای خواست دشمن»، «نماینده با دشمن همدست نشو»، «لطفا در تصویب لوایح FATF عجله نکنید» و نیز شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، اعتراض خود به بررسی CFT را ابراز کردند. «نصرالله پژمان‌فر، «محمد احمد سالک»، «جواد کریمی‌قدوسی»، «محمد دهقانی» و «احد آزادخواه» نمایندگان اصولگرایی مجلس و عضو جبهه پایداری هم در جمع این تجمع‌کنندگان بوده و مشغول سخنرانی بودند.

طومارنویسی بسیج دانشجویی دانشگاه تهران

تجمع مقابل مجلس،سومین تجمع اعتراضی از جمعه هفته گذشته به این سو است. در نخست در حاشیه راهپیمایی نماز جمعه و دوبار دیگر هم روز گذشته یکی مقابل مجلس و یکی هم در دانشگاه تهران.اما در حاشیه راهپیمایی روز جمعه نمازگزاران در اعتراض به حملات تروریستی اهواز، جمعی از دانشجویان متعلق به طیف فکری اصولگرا پلاکاردهایی در اعتراض به FATF در دست داشتند. دیروز هم از سوی بسیج دانشجویی دانشکده فنی دانشگاه تهران طومار شکایت دانشجویی از اقدام دولت درباره FATF تهیه و اعلام شد که این طومار تقدیم کمسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی شده است. اعتراض علیه دولت در شرایطی است که طرح پیوستن ایران به FATF و اصلاح لایحه مبارزه با پول‌شویی، نخستین‌بار در دولت احمدی‌نژاد در دستور کار قرار گرفته بود که در نهایت مجلس فعلی با رفع ایرادات شورای نگهبان،

سیاست



لایحه تأمین مالی تروریسم بررسی نشد

معترضان مقابل مجلس و دانشگاه

هفته گذشته آن را تصویب کرد. تاکنون دو لایحه از لوایح چهارقلوی FATF در مجلس تصویب شده است. اعتراض جمعی از دانشجویان با پایگاه فکری اصولگرایی به تصویب لوایح FATF در شرایطی است که پیش از تصویب دو لایحه از چهار لایحه در مجلس، جلسه‌ای با حضور نمایندگان سپاه، شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام و اعضای فراکسیون امید و مستقلین درهمین باره برگزار و صحبت‌های لازم گفته شده بود. در این جلسه فقط اعضای فراکسیون ولایی مجلس حضور نداشتند؛ همان فراکسیونی که سه ماه پیش نیز با جمع آوری طومار و ایجاد تشنج در مجلس، مانع طرح FATF در صحن شدند. نکته درخو ر تأمل بعد از تصویب دو لایحه FATF در مجلس، این بود که احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، نیز اعلام کرد به احتمال زیاد این دو لایحه از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب می‌شوند. این گفته توکلی در شرایطی است که رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام پیش از این با نامه‌نگاری با آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان، مخالفت خود را با لوایح FATF اعلام کرده بود؛ اما به نظر می‌رسد سخن احمد توکلی مبنی بر ابراز امیدواری به اعلام موافقت مجمع تشخیص با تصویب دو لایحه از چهار لایحه FATF، بی‌ارتباط با نتیجه جلسه نمایندگان نهادهای درگیر یا مرتبط با FATF نبوده است.

بوی خوبی از تجمع به مشام نمی‌رسد

احمد مازنی نماینده تهران، اما در گفت‌وگوی خود با ایرنا گفت: رفتاری که در رابطه با FATF صورت می‌گیرد، رفتاری کاملا جناحی و سیاسی است و نوعی بی‌احترامی به مجلس است که با ادبیات مختلف صورت می‌گیرد. وی ادامه داد اعتراض معترضان که گاهی با مواضع امام (ره) و مقام معظم رهبری و گاه با اشاره به شهدا و ارزش‌های انقلاب و دفاع مقدس و زمانی با توهین، تخریب و نفزین به نمایندگان مجلس صورت می‌گیرد، درست نیست. مازنی با بیان اینکه «ما نمایندگان مردم هستیم و البته خوب است که آرا و نظرات نمایندگان خود را رصد کنند»، افزود: رفتارهایی که به شکل تجمع، توهین، تخریب و امثالهم صورت می‌گیرد، پیام خوبی ندارد و بوی خوبی از آن به مشام نمی‌رسد.

این نماینده مجلس تصریح کرد: در پاسخ به کسانی که دلسوزانه و صادقانه دغدغه ارزش‌های انقلاب، رهبری و شهدا را دارند، عرض می‌کنم که مطمئن باشم مجلس شورای اسلامی خارج از چارچوب سیاست‌های کلی نظام که مقام معظم رهبری ابلاغ فرموده‌اند،

چیزست. وی ادامه داد: مسئولان دولت، شورای عالی امنیت ملی کشور و مجمع تشخیص مصلحت نظام در مجلس حضور یافته و صحبت کنند تا ما به نتیجه برسیم که پیوستن به FATF در راستا منافع ملی است یا خیر و آیا ما باید بر آن تحفظ بگذاریم، آن را رد یا آن را تصویب کنیم.

نماینده مردم اسلام‌آباد غرب در مجلس تاکید کرد: نمایندگان جزء، مظلوم‌ترین مسئولان کشور هستند چراکه نه تریبونی دارند و نه آدمی. کسانی که خود را پشت صحنه قایم کردند، می‌خواهند تصمیم را به گردن مجلس بیندازند.

فلاح‌پیشه یادآور شد: زمان جلسه FATF همه افراد از بانک‌ها، مجمع تشخیص، دولت و شورای امنیت حضور یابند و صحبت کنند و سپس در حضور مردم رای شفاف دهیم و مشخص شود

مجلسی دارند که دلسوز منافع ملی است.

شنبه گذشته بنا بر دعوت رئیس مجلس جلسه‌ای با حضور وزیران اطلاعات، خارجه، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان اطلاعات سپاه، رئیس کمیسیون امنیت ملی، رؤسای فراکسیون‌های امید و مستقلین و نمایندگان شورای نگهبان و سرپرست وزارت اقتصاد برگزار و چالش‌های تصویب کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم به لحاظ فنی و کارشناسی به طور مسوط بررسی شد. کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهایتا سه‌شنبه گذشته جمع‌بندی لازم درباره این لایحه را انجام داد و آن را برای بررسی به مجلس ارائه کرد. سه‌شنبه هفته پیش نیز علی لاریجانی بررسی دو لایحه «اصلاح قانون مبارزه با پول‌شویی» و «الحاق به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی (پارمو)» را بی آنکه در دستور کار هفته‌گی مجلس باشد، در صحن طرح کرد. این دو لایحه که پیش‌تر نیز تصویب و به شورای نگهبان ارسال شده بودند، این بار نتوانستند بعد از اصلاحات مدنظر، با رای بالا دوباره از مجلس عبور کنند. طبق رویه متعارف، همه منتظر بودند این لوایح دوباره به شورای نگهبان ارسال شود؛ اما رئیس مجلس لوایح بحث‌شده را در این باره دچار سوءتفاهم شرد.

موضوع واکنش علی مطهری را در پی داشت. هرچند او این رویه را خلاف آیین‌نامه مجلس عنوان و به این کار انتقاد کرد؛ اما در پایان نوشته انتقادی خود این گمانه را نیز مطرح کرد: «شاید اقدام جدید مجلس در ارجاع به مجمع ناشی از کمبود وقت باشد».

نکنه اینجااست که شورای نگهبان، در توضیح ایرادات خود به دو لایحه «اصلاح قانون مبارزه با پول‌شویی» و «پارمو»، به نظر هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره کرده بود؛ یعنی قبل از آنکه این لوایح به مجمع ارسال شود، مجمع انتقادات خود را درباره آن دو در اختیار شورای نگهبان گذاشت. این موضوع، خود به بحثی مستقل تبدیل شد، با مخالفان و موافقانی جدی، باوجوداین برخی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام از احتمال تصویب این دو لایحه در صحن عمومی سخن به میان آوردند. از چهار لایحه‌ای که دولت برای پیوستن به سازمان FATF تقدیم مجلس کرد، «منع تأمین مالی تروریسم» از مجلس و شورای نگهبان به سلامت عبور کرد. هفته پیش نیز دو لایحه دیگر با رای قاطع مجلسیان، برای دومین‌بار از مجلس به مراجع بعدی ارسال شده است. حالا مجلس باید تکلیف آخرین لایحه این مجموعه را مشخص کند؛ پیوستن ایران به «کنوانسیون منع تأمین مالی تروریسم». ۱۰۰ خرداد بود که ناگهان مجلس به اتفاق آرا رای از سکوت‌ماندن دو ماه این لایحه داد و قرار بود که طبق اعلام قبلی این موضوع روز گذشته در صحن علنی بررسی شود که نشد.

محمدرضا باهنر: عده‌ای دنبال این بودند که شورای انقلاب به وجود بیاید

اگر اصولگرایان بیایند، وضعیت عوض می‌شود؛ چون شرایط فعلی حاصل کار اصلاح‌طلبان، امید و اعتدالیون است که نه در مجلس و نه در دولت نتوانستند کاری کنند».

اما بهرام پارسایی، سخنگوی فراکسیون امید، همان زمان درباره اینکه آیا طرح عدم کفایت سیاسی روحانی از یک اتاق فکر سرچشمه می‌گیرد، به «شرق» گفته بود: «برنامه تضعیف دولت از همان روز رأی آوردن روحانی مشخص بود و بعضی‌ها در راستای تضعیف دولت گام برمی‌داشتند. آقای روحانی هم با اقدامات خود در راستای اهداف آنها همراهی می‌کرد. او قرص و محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات پیش‌آمده دولت است، مشکلی که هست این است که آقای روحانی نمی‌گوید چقدر اختیارات دارد و حوزه این اختیارات کجاست. این باعث می‌شود افرادی که می‌خواهند دولت را تضعیف کنند، راحت‌تر این کار را بکنند. این افعال و سکوت دولت باعث می‌شود آنها راحت‌تر میدان‌داری کنند و به اهدافشان نزدیک‌تر شوند. واقعیت این است که همه مقصریم؛ یکی از راه‌هایی که دولت برای برون‌رفت از مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای رئیس مجلس با وجود اینکه مخالف و موافق صحبت کردند، پیشنهاد داد لایحه دو هفته به تعویق بیفتد، بعد در کمیسیون روی آن بحث شد که این خلاف آیین‌نامه بود. بعد هم به محکم پای شعارهایی که داد، نایستاد. در چپش کابینه بر اساس شعارهای انتخاباتی عمل نکرد. چه‌کسی می‌تواند بگوید مقصر اصلی مشکلات اقتصادی داشت، چهار لایحه‌ای [FATF] بود که به مجلس داد و مورد تأیید دبیرخانه شورای امنیت ملی هم بود؛ اما در مجلس به انجای مختلف با آن مخالفت شد. یک بار آقای